
Náš trezor pro váš klid

Produktový list pro zbraňové trezory
WeSA, ZS a AZS řad

Vyrobeno ve Smržovce



WeSA 6 Mini

ZS 8

ZS 10/6

ZS 8/3

ZS 10/6 – M2A1

ZS 6 Mini

ZS 10

ZS 6

ZS 10/6 Mini

AZS 6 Kombi

ZS 6 Micro

Zbraňové trezory
Bezpečné uložení zbraní a střeliva podle zákona. Trezor splňuje požadavky na úschovu až deseti 
zbraní a střeliva dle nařízení vlády č. 217 ze dne 10. července 2017 o požadavcích na zabezpečení 
zbraní, střeliva, černého loveckého prachu, bezdýmného prachu a zápalek a o muničním skladišti.

https://charvat-safe.cz/zbranove-trezory/

https://charvat-safe.cz/zbranove-trezory/


Popis trezorů
Trezor splňuje požadavky na úschovu až deseti zbraní a střeliva dle nařízení vlády č. 217 ze dne 
10. července 2017 o požadavcích na zabezpečení zbraní, střeliva, černého loveckého prachu, bezdým-
ného prachu a zápalek a o muničním skladišti. 

KONSTRUKCE
Jednoplášťová konstrukce trezoru je vyrobená z kvalitního 3 mm silného profilovaného ocelového plechu.

Celkem čtyři kotevní otvory (průměr 12 mm) – dva zesílené v zadní stěně a dva v podlaze – zabezpe-
čují skříň proti převrácení a znemožňují snadnému odcizení.

DVEŘE
Dvouplášťové dveře jsou osazeny certifikovaným zámkem dle přání zákazníka a to minimálně ve třídě 
A dle Evropského standardu EN 1300. Zámek blokuje třícestný rozvorový mechanismus, který je ovlá-
dán masivní klikou z kovové slitiny.

V zamknutém stavu jsou dveře jištěny pěti ocelovými, hloubkově chromovanými čepy o průměru 
20mm zamykajícími do třech směrů. Na straně pantů jsou jištěny silným, ocelovým profilem v celé 
výšce dveří. Tedy ani uříznutí pantů tak nevede k jejich otevření.

Dveře doléhají ke korpusu přes pěnové těsnění, které měkce tlumí zvuk zavírajících se dveří.

Vnější panty na pravé straně dovolující otevření dveří trezoru až do úhlu 200 stupňů.

V případě potřeby lze otevřené dveře vysadit a tím redukovat hmotnost trezoru, například pro stěhování.

ZÁMEK
Zámek blokuje třícestný rozvorový mechanismus, který je ovládán ergonomickou klikou.

V základu certifikovaný klíčový zámek se dvěma originálními klíči lze doplnit nebo zaměnit o kombi-
nační zámky mechanické nebo elektronické. Ty mají pokročilé funkce jako jsou časová prodleva, mož-
nost vypnutí zvuku nebo nastavení systému čtyř očí (nutno zadat dva kódy pro odemknutí zámku). 
Pro snadnou výměnu je 9V alkalická baterie zámku ukrytá v klávesnici na vnější straně dveří.

Proti útoku hrubé síly na kliku je rozvorový mechanismus vybaven bezpečnostní pojistkou.

VYBAVENÍ
Výškově nastavitelné držáky zbraní dovolují nezávisle polohovat dvojice úchytů v rozmezí 560 mm. 
Navíc jsou díky speciálnímu držáku předsunuty od zadní stěny, což minimalizuje kontakt zadní stěny 
s nasazeným puškohledem a dalším taktickým vybavením zbraně. Snadno tak zabezpečíte jak odstře-
lovací pušky, tak brokovnice i kratší samonabíjecí útočné pušky. U kombinovaných verzí krátké zbraně 
lze pohodlně ukládat na police v pravé části trezoru.

Šířka v cm  
 vnější | vnitřní

Výška v cm 
 vnější | vnitřní

Hloubka v cm  
 vnější | vnitřní

Vnitřní objem 
v litrech

Hmotnost  
v kg

Certifikace

WeSA 6 Mini 45 | 44,4 148 | 147,4 33 | 24 162 85

15 RU + zámek A

ZS 6 Micro 50 | 47 50 | 49 38 | 29 69 45
ZS 6 Mini 45 | 44,4 148 | 147,4 38 | 29 197 91
ZS 6 45 | 44,4 160 | 137 38 | 29 213 105
ZS 8 59 | 58,4 160 | 137 38 | 29 277 123
ZS 8/3 59 | 58,4 160 | 137 38 | 29 277 127
ZS 10 73 | 72,4 160 | 137 38 | 29 343 148
ZS 10/6 Mini 73 | 72,4 148 | 147,4 38 | 29 302 134
ZS 10/6 73 | 72,4 160 | 137 38 | 29 343 156
ZS 10/6 – M2A1 73 | 72,4 160 | 137 45 | 36 411 170
AZS 6 Kombi 73 | 72,4 160 | 137 38 | 29 343 158



Antracit – RAL 7016 Šedobílá – RAL 7035 Černá – RAL 9005 Bílá – RAL 9003

Uzamykatelná schránka v horní části trezoru dovoluje uzamknout extra obsah pomocí lamelového 
cylindrického zámku.

U kombinovaných verzí (pro uložení dlouhých i krátkých zbraní) jsou dvě výškově nastavitelné police, 
které lze rozmisťovat dle otvorů pro háčky s roztečí 35 mm. Nosnost police – 20 kg.

Na vnitřní straně dveří je výrobní štítek s identifikací výrobku a držák příslušenství.

Měkká podložka na podlaze trezoru zabraňuje kontaktu pažeb zbraní s ocelovou podlahou.

Trezor může být lakován ve 4 základních odstínech: bílá (RAL 9003), šedobílá (RAL 7035), antracit 
(RAL 7016) nebo černá (RAL 9005), všechny jsou pak se strukturním povrchem.

Možnosti konfigurace pro zbraňové trezory
Barva trezoru a polic:
• RAL 7016 • RAL 7035 • RAL 9003 • RAL 9005

Umístění pantů (při pohledu na trezor zepředu):
• Vpravo • Vlevo

Hlavní zámek na hlavních dveřích (certifikace A nebo B dle EN 1300):
• Klíčový, certifikace (A)
• Klíčový, certifikace (B)
• Mechanický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B) se systémem nouzového otevření klíčovým zámkem (B)

Vedlejší zámek na hlavních dveřích (certifikace A nebo B dle EN 1300):
• Bez zámku
• Klíčový, certifikace (A)
• Klíčový, certifikace (B)
• Mechanický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B) se systémem nouzového otevření klíčovým zámkem (B)

Extra kotevní otvory:
• Do deseti otvorů

Police navíc:
• Do deseti polic

Barvy
Trezor může být lakován ve čtyřech základních odstínech se strukturním povrchem. Další barvy podle 
vzorníku RAL – na vyžádání.



Proč trezor právě od nás
Trezory vyrábíme přes 30 let a neustále je zdokonalujeme. Jsme ti, kdo vědí, proč je v trezoru toto 
přivařené a tamto přišroubované. Proč je lepší pro tenhle případ takový zámek a proč je lepší pro 
tamten případ jiný.

Když něco slíbíme, tak to dodržíme.  

Netroubíme do světa, že jsme prodali trezor právě Vám.  
Máme čisté trestní rejstříky a zákazník je u nás na prvním místě.

Reference
K zákazníkovi přistupujeme tak, že si kupuje  
intimní věc a čím méně lidí o tom ví – tím lépe.

Mezi odběrateli máme jak fyzické osoby, živnostníky,  
tak i ministerstva a nadnárodní koncerny.

Od roku 1991 jsme dodali zákazníkům již přes  
60 000 trezorů. Současně v naší dílně ve Smržovce  
vyrábíme kolem 2 000 výrobků ročně a většina  
z nich putuje do evropských států.

Věříme, že i Vy oceníte poctivé české řemeslo.

www.charvat-safe.cz

Kontakt
Jakub Charvát – majitel a jednatel 
Tel.: +420 483 382 752 
info@charvat-safe.cz

CHARVÁT spol. s r.o., 
Údolní 259, 468 51, Smržovka,  
Česká republika

https://charvat-safe.cz/zbranove-trezory/

https://charvat-safe.cz/zbranove-trezory/
https://charvat-safe.cz/

